
 

1 

 

2018年３月12日 

お取引様各位 

スリープログループ株式会社 

株式会社ＪＢＭクリエイト 

    

株式会社株式会社株式会社株式会社ＪＢＭクリエイトＪＢＭクリエイトＪＢＭクリエイトＪＢＭクリエイトの代表取締役のの代表取締役のの代表取締役のの代表取締役の異動異動異動異動にににに関する関する関する関するお知らせお知らせお知らせお知らせ    

 

当社（株式会社ＪＢＭクリエイト）は以下の通り、役員の変更を致しますのでお知らせいたします。 

 

当社は今後もスリープログループ株式会社（東証２部：2375）のコールセンター事業の中核子会社として、 

より一層のサービスの充実をはかり、当社サービスをご利用いただく企業様と共に成長して参りたいと願っております。 

 

なお、現代表の玉本美砂子は退任後もスリープロ株式会社の取締役として、ＢＰＯ事業全体のサービス向上に努めて

まいりますので、引き続き、新代表と共に、格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■代表取締役の異動(2018年４月１日付) 

氏 名 新 職 旧 職 

高田
たかだ

 秀行
ひでゆき

 代表取締役社長 取締役 

玉本
たまもと

 美
み

砂子
さ こ

 退 任 代表取締役社長 

 

□■本件に関するお問合せ先■□ 

スリープログループ株式会社 総務部 

ＴＥＬ：03-6832-3260 

以  上 


